



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 484 063
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORGES SKISKYTTERFORBUND
Forretningsadresse: Sognsveien 75A
0855 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Flatebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sponsor- og salgsinntekter		37 208 598	48 511 684
Tilskudd	1	22 955 213	19 590 086
Annen driftsinntekt	2	9 234 725	5 771 996
Sum inntekter		69 398 536	73 873 766
Kostnader			
Varekostnad		116 962	224 559
Lønnskostnad	3	26 242 114	30 016 531
Avskrivning på varige driftsmidler	4	275 627	594 116
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 327 588	4 287 720
Annen driftskostnad	6	34 682 559	41 946 047
Sum kostnader		66 644 850	77 068 974
Driftsresultat		2 753 686	-3 195 208
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		557 933	358 193
Annen finansinntekt		61 285	21 711
Sum finansinntekter		619 218	379 904
Annen rentekostnad		2 063	1 053
Annen finanskostnad		65 778	85 989
Sum finanskostnader		67 841	87 042
Netto finans		551 377	292 862
Ordinært resultat før skattekostnad		3 305 063	-2 902 346
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 305 063	-2 902 346
Årsresultat		3 305 063	-2 902 346
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 305 063	-2 902 346
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital	12	3 305 063	-2 902 346
Sum overføringer og disponeringer		3 305 063	-2 902 346



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	1 246 282	284 835
Sum varige driftsmidler		1 246 282	284 835
Sum anleggsmidler		1 246 282	284 835
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	424 933	516 823
Sum varer		424 933	516 823
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 799 255	8 112 937
Andre kortsiktige fordringer	9	2 774 950	5 092 361
Sum fordringer		7 574 205	13 205 298
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	10	50 000	
Sum investeringer		50 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	31 233 900	37 183 122
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 233 900	37 183 122
Sum omløpsmidler		39 283 038	50 905 244
SUM EIENDELER		40 529 320	51 190 079

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	12	7 000 000	7 000 000
Sum innskutt egenkapital		7 000 000	7 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	8 324 462	5 019 399
Sum opptjent egenkapital		8 324 462	5 019 399
Sum egenkapital		15 324 462	12 019 399
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 660 391	8 813 163
Skyldig offentlige avgifter		2 924 208	3 466 324
Kortsiktig konserngjeld	13	8 617 665	10 923 672
Annen kortsiktig gjeld	14	9 002 593	15 967 521
Sum kortsiktig gjeld		25 204 858	39 170 680
Sum gjeld		25 204 858	39 170 680
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 529 320	51 190 079



Legally signed by
Gjermund Hol
04.05.2021

Legally signed by
Bjarn Tore Arevik
04.05.2021

Legally signed by
Håkon Engstu
04.05.2021

Legally signed by
Arne Horten
04.05.2021

Legally signed by
Morten Aa Djupvik
04.05.2021

Legally signed by
Gunnhild Kvistad
05.05.2021

Legally signed by
Mathea Tofte
05.05.2021

Legally signed by
Lisbeth Gederaas
07.05.2021

**Årsregnskap 2020
for
Norges Skiskytterforbund**

Organisasjonsnr. 971484063



**NORGES
SKISKYTTER
FORBUND**



Norges Skiskytterforbund

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Norges Skiskytterforbund er et særforbund underlagt Norges Idrettsforbund. Forbundets oppgave er å ivareta skiskyting både på bredde- og toppnivå. Norges Skiskytterforbunds visjon er "Skiskyting - den mest attraktive idretten!". Visjonen er basert på de tre verdiene begeistrende, samlende og nytenkende. Virksomheten drives fra forbundets kontorlokaler på Ullevaal Stadion.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Etter styrets oppfatning, gir årsregnskapet et riktig uttrykk for forbundets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av forbundets stilling.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i forbundet vært bra. Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 28, og styret har hatt 7 medlemmer og 1 varamedlemmer fram til Tinget i oktober 2020, og deretter 7 medlemmer og 2 varamedlem. Totalt sykefravær siste år har vært 0,1 % av total arbeidstid mot 3,5 % i 2019. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i 2020 som har ført til fravær. Det lave sykefraværet kan knyttes til at året har vært sterkt preget av koronarelaterte tiltak og dermed utstrakt bruk av hjemmekontor.

Tiltakene rundt å forbedre arbeidsmiljøet for våre smørere har fortsatt i 2020, det samme har den utvidede oppfølgingen rundt våre smøreres helse.

Likestilling

Fordelingen blant de ansatte har vært 4 kvinner og 24 menn. Styremedlemmene er fordelt med 4 menn og 3 kvinner.

Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Forbundet aksepterer ingen form for trakassering, diskriminering eller krenkelser på grunn av rase, funksjonshemming, ekteskapelig status, kjønn, seksualitet, alder, politisk eller religiøs overbevisning eller annen utilbørlig adferd.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen løpende aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

Ytre miljø

Forbundets virksomhet påvirker ikke det ytre miljøet i nevneverdig grad.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene ble kr. 69,4 mill. i 2020 mot 73,8 mill. i 2019.

Selskapets årsresultat ble et overskudd på kr. 3,3 millioner i 2020, noe som er en betydelig forbedring sammenlignet med året før.

Årets overskudd på kr. 3 305 063, er i sin helhet foreslått overført til annen egenkapital.



Norges Skiskytterforbund

Årsberetning 2020

Selskapets frie egenkapital utgjør pr. 31.12.2012, kr. 8 324 462 mot kr. 5 019 399 i 2019.

Selskapets bundne egenkapital utgjør pr. 31.12.2020, kr. 7 000 000, noe som er det samme beløpet som i 2019.

Selskapets totalkapital utgjør kr. 40 529 320 pr 31.12.2020 mot kr. 51 190 079 i 2019.

Selskapet hadde en negativ netto kontantstrøm på kr. 5 949 222. Selskapets likvide situasjon anses likevel som tilfredsstillende.

I 2020 har Norges Skiskytterforbund gått inn på eiersiden i selskapet Holmenkollen Skifest AS. Dette er et arrangementsselskap som blant annet gjennomfører World Cup Skiskyting i Holmenkollen. Selskapet eies 50 % av Norges Skiskytterforbund og 50 % av Norges Skiforbund.

Styret anser ikke videre endringer i rentenivået som en vesentlig risiko for forbundets fortsatte virksomhet, da det for tiden ikke eksisterer gjeld til finansinstitusjoner. Forbundet er noe eksponert for endringer i valutakurs, da ca. 15 % av inntektene kommer i EURO. Dette veies opp med at forbundet også har en god del kostnader i EURO, gjennom sine reiser, konkurranser og samlinger i utlandet. Kredittrisikoen anses som lav da en stor del av kundefordringene stammer fra kunder med et langvarig kontraktsforhold.

Fremtidig utvikling

Norges Skiskytterforbund har lagt bak seg nok et fantastisk år sportslig i sesongen 2020/2021. Aldri før har resultatene vært så sterke. Vi ender opp som beste nasjon under VM i Pokljuka og vi vinner nasjonscupene for begge kjønn. I tillegg leverer vi meget gode resultater i IBU Cup, nivået under World Cup. Dette bekrefter forbundets posisjon som et attraktivt produkt for samarbeidspartnere og media, noe vi også ser i økt tilstrømming av nye partnere.

Når det gjelder rekruttering og breddeaktivitet møter vi fortsatt noen utfordringer. Store deler av 2020 og inngangen på 2021 har vært sterkt preget av Covid-19 situasjonen og strenge restriksjoner. Dette påvirker muligheten for aktiviteter og konkurranser på breddenivå. Vi har som følge av dette en fortsatt nedadgående trend på antall aktive utøvere og medlemmer hos våre klubber. Forbundet tar disse utfordringene på alvor og jobber kontinuerlig med å sørge for at aktiviteten på ny har en positiv utvikling.

Økonomisk ble 2020 ble et solid år for Norges Skiskytterforbund. Dette til tross for en meget kritisk fase rundt mars/april 2020 der World Cup Holmenkollen ble avlyst. Dette kunne potensielt få meget store økonomiske konsekvenser, men grunnet en enorm innsats i Holmenkollen Skifest og solid støtte fra Kulturdepartementets krisepakke og det internasjonale skiskytterforbund (IBU), ble det økonomiske utfallet mye bedre enn fryktet. Samtidig har forbundet gjort en meget god jobb på markedssiden og langsiktig jobbing har endelig gitt resultater. Markedsinntektene har økt i 2020 som følge av dette. Dessverre har forbundet også fått en økonomisk effekt ved at aktivitetsnivået har falt betydelig grunnet Covid-19. Stort sett alt av kurs, samlinger og møtevirksomhet har måttet avlyses eller blitt flyttet til digitale plattformer. Det har medført en kraftig reduksjon i kostnader, som naturligvis også viser igjen på bunnlinjen.

Omsetningen totalt faller med ca. 4,5 millioner, til tross for at resultatet bedres. Dette kan i sin helhet forklares med at avlysningen i Holmenkollen, gir en direkte negativ påvirkning på omsetning i 2020 på ca. 8 millioner sammenlignet med 2019. Kina-avtalen og økte markedsinntekter er faktorer som bidrar til økningen, om vi isolerer WC Holmenkollen.



Norges Skiskytterforbund

Årsberetning 2020

Kostnadene reduseres på flere områder. Blant annet ser vi en stor reduksjon på lønn. Denne er igjen relatert til World Cup Holmenkollen og avlysningen der. Vi har ikke hatt premiepenger som skal utbetales til utenlandske utøvere og det reduserer lønnskostnadene våre betydelig. Videre får vi heller ikke kostnader knyttet til driften av arrangementet i Holmenkollen, der vi normalt kjøper dette av Holmenkollen Skifest. Dette gir også besparelser på mange millioner. Til sist ser vi også at Covid-19 gir betydelig reduserte reisekostnader for forbundet. Dette gjenspeiles på alle forbundets aktivitetsområder.

I 2021 har forbundet på nytt støtt på utfordringer knyttet til gjennomføringen av World Cup Holmenkollen. Arrangementet måtte nok en gang avlyses. Det økonomiske er dog denne gangen mye mer under kontroll. Riktignok gir det et direkte tap på ca. 1,5 millioner for forbundet, men flere andre positive faktorer har motvirket dette tapet. Her har blant annet inntektene økt både fra IBU og fra NIF/regjering gjennom postmidler. Den fortsatte reduserte aktiviteten grunnet gjeldende restriksjoner gir også sparte kostnader i innledningen av 2021. Dette, sammen med fortsatt positiv utvikling på markedssiden, gjør at forbundets økonomiske situasjon er under god kontroll.

Oslo 28. april 2021

Arne Horten
President

Gjermund Hol
Visepresident Sport

Lisbeth Gederaas
Visepresident Organisasjon

Bjørn Tore Årevik
Styremedlem

Gunhild Kvistad
Styremedlem

Håkon Engstu
Styremedlem

Mathea Tofte
Styremedlem

Morten Djupvik
Generalsekretær



Norges Skiskytterforbund

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sponsor- og salgsinntekter		38 302 655	44 377 729
Tilskudd	1	21 861 156	23 724 042
Annen driftsinntekt	2	9 234 725	5 771 996
Sum driftsinntekter		69 398 536	73 873 766
Driftskostnader			
Varekostnad		116 962	224 559
Lønnskostnad	3	26 242 114	30 016 531
Avskrivning på varige driftsmidler	4	275 627	594 116
Tilskudd	5	5 327 588	4 287 720
Annen driftskostnad	6	34 682 559	41 946 047
Sum driftskostnader		66 644 850	77 068 974
DRIFTSRESULTAT		2 753 686	(3 195 208)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter		619 218	379 904
Finanskostnader		67 841	87 042
NETTO FINANSPOSTER		551 377	292 862
ORDINÆRT RESULTAT		3 305 063	(2 902 346)
ÅRSRESULTAT		3 305 063	(2 902 346)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	12	3 305 063	(2 902 346)
Sum overf. og disponeringer		3 305 063	(2 902 346)



Norges Skiskytterforbund

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	1 246 282	284 835
Sum varige driftsmidler		1 246 282	284 835
SUM ANLEGGSMIDLER		1 246 282	284 835
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	424 933	516 823
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 799 255	8 112 937
Andre kortsiktige fordringer	9	2 774 950	5 092 361
Sum fordringer		7 574 205	13 205 298
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	10	50 000	0
Sum investeringer		50 000	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	31 233 900	37 183 122
SUM OMLØPSMIDLER		39 283 038	50 905 244
SUM EIENDELER		40 529 320	51 190 079
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	12	7 000 000	7 000 000
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner		7 000 000	7 000 000
Fri egenkapital		8 324 462	5 019 399
SUM EGENKAPITAL		15 324 462	12 019 399
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 660 391	8 813 163
Skyldig offentlige avgifter		2 924 208	3 466 324
Andre avsetninger	13	8 617 665	10 923 672
Annen kortsiktig gjeld	14	9 002 593	15 967 521
SUM KORTSIKTIG GJELD		25 204 858	39 170 680
SUM GJELD		25 204 858	39 170 680
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 529 320	51 190 079

Oslo 28. april 2021

Arne Horten
President

Gjermund Hol
Visepresident Sport

Lisbeth Gederaas
Visepresident Organisasjon

Bjørn Tore Årevik
Styremedlem

Gunhild Kvistad
Styremedlem

Håkon Engstu
Styremedlem

Mathea Tofte
Styremedlem

Morten Djupvik
Generalsekretær



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Norges Skiskytterforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Pensjon

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen under avsetning for forpliktelser, forbundet har forsikrede pensjonsordninger som ikke er balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når vedifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Varelager

Innkjøpte varer til videresalg er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Endringer av regnskapsprinsipper

Forbundet har ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigerings av feil fra tidligere årsregnskap i regnskapsåret.

Note 1 - Tilskudd

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF	2 548 667	2 603 689
Integreringstilskudd fra NIF	279 667	361 652
Barne- og ungdomsmidler fra NIF	1 780 172	1 960 669
Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF	442 944	457 843
Stipend OLT	680 000	755 000
Andre tilskudd Olympiatoppen	1 650 000	1 565 000
NIF utstyrsmidler	420 000	228 271
Andre tilskudd NIF	0	55 370
Sparebankstiftelsen	0	385 309
Andre tilskudd	87 500	0
Tilskudd fra IBU *	13 871 908	15 337 247
VO-tilskudd	100 298	13 992
Sum	21 861 156	23 724 042

* Tilskuddene fra IBU ble tidligere klassifisert som andre inntekter. Tallene for 2019 er omarbeidet.

Note 2 - Annen driftsinntekt

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Medlemsinntekter, herunder kurs, lisenser og egenandeler	586 434	708 345
Arrangementsinntekter	0	84 000
Momskompensasjon	2 109 072	2 184 310
Andre inntekter	6 539 219	2 795 341
Sum	9 234 725	5 771 996



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Note 3 - Lønnskostnad og pensjon

Selskapet har hatt 26,7 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	21 788 304	18 942 837
Arbeidsgiveravgift	3 062 709	3 288 689
Pensjonskostnader	921 233	879 540
Andre lønnsrelaterte ytelser *)	469 868	6 905 465
Totalt	26 242 114	30 016 531

*) Herav stipend/overføring løperfond kr 2 428 314 i år og kr 3 701 627 i fjor. I tillegg inneholder posten kr 321 188 i premiepenger i år og kr 3 300 549 i fjor.

Styremedlemmer	433 250
Revisjon	95 990
Attestasjonsoppgaver	36 250
Andre tjenester *)	31 183
Samlet honorar til revisor	163 423

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0.

Forbundet er pliktig til å tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

Navn og stilling/funksjon:	Lønn	Andre godtgjørelser
Generalsekretær 1/1-30/7 *)	1 858 336	55 524
Generalsekretær 1/8-31/12	675 000	11 185
Styrets leder	260 000	652
Styremedlemmer	173 250	4 775

*) Inneholder utbetaling i henhold til fratredelsesavtale.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Biler
Anskaffelseskost 01.01.	4 880 800
Årets tilgang	1 237 074
Årets avgang	0
Akk. avskrivninger 31.12.	4 871 592
Bokført verdi pr 31.12.	1 246 282
Årets avskrivning	275 627
Økonomisk levetid	3 -10 år
Avskrivningsplan	Lineær



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Note 5 - Tilskudd

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Tilskudd særkretser	1 610 001	1 400 623
Tilskudd klubber	400 000	1 048 619
Tilskudd andre organisasjoner	3 317 587	1 838 478
Sum	5 327 588	4 287 720

Note 6 - Annen driftskostnad

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Kontorkostnader	6 147 740	7 555 053
IT-kostnader	937 454	1 306 507
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter	5 722 036	5 034 689
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege	3 620 488	3 750 633
Reise- og oppholdskostnader	12 509 060	14 515 268
Møteromsleie	29 510	205 814
Deltageravgifter/premier	368 558	445 690
Andre kostnader (inkludert avsetninger)	5 347 713	9 132 394
Sum	34 682 559	41 946 047

Note 7 - Varer

Lagerbeholdningen består av merker og medaljer, samt skytematter og skyteblikker. Varene selges via Idrettsbutikken.

Note 8 - Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende med en avsetning for tap på fordringer på kr 100 000 .

Note 9 - Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten består av:	2020	2019
Periodiserte sponsorkostnader	934 521	2 428 055
Periodiserte sponsorinntekter	1 530 000	200 000
Andre kortsiktige fordringer	13 263	62 837
Andre påløpte inntekter	55 080	1 598 287
Forskuddsbetalte kostnader	242 087	803 183
Sum	2 774 950	5 092 361



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Note 10 - Investeringer i datterselskap

Investering i aksjer	Anskaffelses- tidspunkt	Antall	Stemme og eierandel	Kostpris
Holmenkollen Skifestival AS	16.12.2020	50	50 %	50 000

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av likvide midler på kr 31 233 900 er kr 888 443 bundne skattetrekksmidler.

Note 12 - Egenkapital

	Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1	7 000 000	5 019 399	12 019 399
Tilført fra årsresultat	0	3 305 063	3 305 063
Pr 31.12.	7 000 000	8 324 462	15 324 462

Note 13 - Andre avsetninger

Regnskapsposten består av:	2020	2019
VM 2016 overskudd	7 128 873	7 935 573
VM 2016 overskudd felles med Skiforeningen	1 488 793	2 988 099
Sum	8 617 665	10 923 672

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

Balanseposten består av:	2020	2019
Avsatte feriepenger	1 882 319	1 716 883
Periodisering sponsorinntekter	6 562 203	10 135 336
Øvrige påløpte kostnader	558 072	4 115 302
Sum	9 002 593	15 967 521



Norges Skiskytterforbund

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad			
Ord. resultat før skatt		3 305 063	(2 902 346)
Sum Resultat før skattekostnad		3 305 063	(2 902 346)
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Ordinære avskrivninger		275 627	594 116
+/- Endring i varelager		91 891	(139 949)
+/- Endring i kundefordringer		3 313 682	7 712 834
+/- Endring i leverandørgjeld		(4 152 772)	5 148 314
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(7 495 639)	1 563 811
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(4 662 148)	11 976 781
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler			
- Andre varige driftsmidler IB		284 835	878 951
+ Andre varige driftsmidler UB		1 246 282	284 835
+ Av- og nedskrivninger		275 627	594 116
Sum - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 237 074	0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		50 000	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 287 074)	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		(5 949 222)	11 976 781
+ Beholdning av kontanter 01.01.		37 183 122	25 206 341
= Kontantbeholdning 31.12.		31 233 900	37 183 122
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		30 345 457	35 818 037
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		888 443	1 365 086
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		31 233 900	37 183 122



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til årsmøtet i Norges Skiskytterforbund

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad			
Ord. resultat før skatt		3 305 063	(2 902 346)
Sum Resultat før skattekostnad		3 305 063	(2 902 346)
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Ordinære avskrivninger		275 627	594 116
+/- Endring i varelager		91 891	(139 949)
+/- Endring i kundefordringer		3 313 682	7 712 834
+/- Endring i leverandørgjeld		(4 152 772)	5 148 314
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(7 495 639)	1 563 811
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(4 662 148)	11 976 781
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler			
- Andre varige driftsmidler IB		284 835	878 951
+ Andre varige driftsmidler UB		1 246 282	284 835
+ Av- og nedskrivninger		275 627	594 116
Sum - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 237 074	0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		50 000	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 287 074)	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		(5 949 222)	11 976 781
+ Beholdning av kontanter 01.01.		37 183 122	25 206 341
= Kontantbeholdning 31.12.		31 233 900	37 183 122
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		30 345 457	35 818 037
+ Skattetrekinnskudd o.l. pr 31.12.		888 443	1 365 086
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		31 233 900	37 183 122



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Norges Skiskytterforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Pensjon

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen under avsetning for forpliktelser, forbundet har forsikrede pensjonsordninger som ikke er balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når vedifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Varelager



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Innkjøpte varer til videresalg er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

Endringer av regnskapsprinsipper

Forbundet har ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigerings av feil fra tidligere årsregnskap i regnskapsåret.

Note 1 - Tilskudd

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF	2 548 667	2 603 689
Integreringstilskudd fra NIF	279 667	361 652
Barne- og ungdomsmidler fra NIF	1 780 172	1 960 669
Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF	442 944	457 843
Stipend OLT	680 000	755 000
Andre tilskudd Olympiatoppen	1 650 000	1 565 000
NIF utstyrsmidler	420 000	228 271
Andre tilskudd NIF	0	55 370
Sparebankstiftelsen	0	385 309
Andre tilskudd	87 500	0
Tilskudd fra IBU *	13 871 908	15 337 247
VO-tilskudd	100 298	13 992
Sum	21 861 156	23 724 042

* Tilskuddene fra IBU ble tidligere klassifisert som andre inntekter. Tallene for 2019 er omarbeidet.

Note 2 - Annen driftsinntekt

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Medlemsinntekter, herunder kurs, lisenser og egenandeler	586 434	708 345
Arrangementsinntekter	0	84 000
Momskompensasjon	2 109 072	2 184 310
Andre inntekter	6 539 219	2 795 341
Sum	9 234 725	5 771 996

Note 3 - Lønnskostnad og pensjon

Selskapet har hatt 26,7 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	21 788 304	18 942 837
Arbeidsgiveravgift	3 062 709	3 288 689



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Pensjonskostnader	921 233	879 540
Andre lønnsrelaterte ytelser *)	469 868	6 905 465
Totalt	26 242 114	30 016 531

*) Herav stipend/overføring lørperfond kr 2 428 314 i år og kr 3 701 627 i fjor. I tillegg inneholder posten kr 321 188 i premiepenger i år og kr 3 300 549 i fjor.

Styremedlemmer	433 250
Revisjon	95 990
Attestasjonsoppgaver	36 250
Andre tjenester *)	31 183
Samlet honorar til revisor	163 423

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0.

Forbundet er pliktig til å tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven .

Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

Navn og stilling/funksjon:	Lønn	Andre godtgjørelser
Generalsekretær 1/1-30/7 *)	1 858 336	55 524
Generalsekretær 1/8-31/12	675 000	11 185
Styrets leder	260 000	652
Styremedlemmer	173 250	4 775

*) Inneholder utbetaling i henhold til fratredelsesavtale.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Biler
Anskaffelseskost 01.01.	4 880 800
Årets tilgang	1 237 074
Årets avgang	0
Akk. avskrivninger 31.12.	4 871 592
Bokført verdi pr 31.12.	1 246 282
Årets avskrivning	275 627
Økonomisk levetid	3 -10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Tilskudd

Noter for Norges Skiskytterforbund

Organisasjonsnr. 971484063



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Tilskudd særkretser	1 610 001	1 400 623
Tilskudd klubber	400 000	1 048 619
Tilskudd andre organisasjoner	3 317 587	1 838 478
Sum	5 327 588	4 287 720

Note 6 - Annen driftskostnad

Regnskapsposten består av:	2020	2019
Kontorkostnader	6 147 740	7 555 053
IT-kostnader	937 454	1 306 507
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter	5 722 036	5 034 689
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege	3 620 488	3 750 633
Reise- og oppholdskostnader	12 509 060	14 515 268
Møteromsleie	29 510	205 814
Deltageravgifter/premier	368 558	445 690
Andre kostnader (inkludert avsetninger)	5 347 713	9 132 394
Sum	34 682 559	41 946 047

Note 7 - Varer

Lagerbeholdningen består av merker og medaljer, samt skytematter og skyteblikker. Varene selges via Idrettsbutikken.

Note 8 - Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende med en avsetning for tap på fordringer på kr 100 000 .

Note 9 - Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten består av:	2020	2019
Periodiserte sponsorkostnader	934 521	2 428 055
Periodiserte sponsorinntekter	1 530 000	200 000
Andre kortsiktige fordringer	13 263	62 837
Andre påløpte inntekter	55 080	1 598 287
Forskuddsbetalte kostnader	242 087	803 183
Sum	2 774 950	5 092 361



Norges Skiskytterforbund

Noter 2020

Note 10 - Investeringer i datterselskap

Investering i aksjer	Anskaffelses- tidspunkt	Antall	Stemme og eierandel	Kostpris
Holmenkollen Skifestival AS	16.12.2020	50	50 %	50 000

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av likvide midler på kr 31 233 900 er kr 888 443 bundne skattetrekksmidler.

Note 12 - Egenkapital

	Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1	7 000 000	5 019 399	12 019 399
Tilført fra årsresultat	0	3 305 063	3 305 063
Pr 31.12.	7 000 000	8 324 462	15 324 462

Note 13 - Andre avsetninger

Regnskapsposten består av:	2020	2019
VM 2016 overskudd	7 128 873	7 935 573
VM 2016 overskudd felles med Skiforeningen	1 488 793	2 988 099
Sum	8 617 665	10 923 672

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld

Balanseposten består av:	2020	2019
Avsatte feriepenger	1 882 319	1 716 883
Periodisering sponsorinntekter	6 562 203	10 135 336
Øvrige påløpte kostnader	558 072	4 115 302
Sum	9 002 593	15 967 521



Norges Skiskytterforbund

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sponsor- og salgsinntekter		37 208 598	48 511 684
Tilskudd	1	22 955 213	19 590 086
Annen driftsinntekt	2	9 234 725	5 771 996
Sum driftsinntekter		69 398 536	73 873 766
Driftskostnader			
Varekostnad		116 962	224 559
Lønnskostnad	3	26 242 114	30 016 531
Avskrivning på varige driftsmidler	4	275 627	594 116
Tilskudd	5	5 327 588	4 287 720
Annen driftskostnad	6	34 682 559	41 946 047
Sum driftskostnader		66 644 850	77 068 974
DRIFTSRESULTAT		2 753 686	(3 195 208)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		557 933	358 193
Annen finansinntekt		61 285	21 711
Sum finansinntekter		619 218	379 904
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 063	1 053
Annen finanskostnad		65 778	85 989
Sum finanskostnader		67 841	87 042
NETTO FINANSPOSTER		551 377	292 862
ORDINÆRT RESULTAT		3 305 063	(2 902 346)
ÅRSRESULTAT		3 305 063	(2 902 346)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	12	3 305 063	(2 902 346)
Sum overf. og disponeringer		3 305 063	(2 902 346)



Norges Skiskytterforbund

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	1 246 282	284 835
Sum varige driftsmidler		1 246 282	284 835
Investeringer i datterselskap		0	0
SUM ANLEGGSMIDLER		1 246 282	284 835
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	424 933	516 823
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 799 255	8 112 937
Andre kortsiktige fordringer	9	2 774 950	5 092 361
Sum fordringer		7 574 205	13 205 298
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	10	50 000	0
Sum investeringer		50 000	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	31 233 900	37 183 122
SUM OMLØPSMIDLER		39 283 038	50 905 244
SUM EIENDELER		40 529 320	51 190 079
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	12	7 000 000	7 000 000
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner		7 000 000	7 000 000
Fri egenkapital			
Annen egenkapital	12	8 324 462	5 019 399
Sum fri egenkapital		8 324 462	5 019 399
SUM EGENKAPITAL		15 324 462	12 019 399
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 660 391	8 813 163
Skyldig offentlige avgifter		2 924 208	3 466 324
Andre avsetninger	13	8 617 665	10 923 672
Annen kortsiktig gjeld	14	9 002 593	15 967 521
SUM KORTSIKTIG GJELD		25 204 858	39 170 680
SUM GJELD		25 204 858	39 170 680
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 529 320	51 190 079

Oslo 28. april 2021

Arne Horten
PresidentGjermund Hol
Visepresident SportLisbeth Gederaas
Visepresident OrganisasjonBjørn Tore Årevik
StyremedlemGunhild Kvistad
StyremedlemHåkon Engstu
Styremedlem

Årsregnskap for Norges Skiskytterforbund

Organisasjonsnr. 971484063



Norges Skiskytterforbund

Balanse pr. 31.12.2020

Note	31.12.2020	31.12.2019
------	------------	------------

Mathea Tofte
Styremedlem

Morten Djupvik
Generalsekretær



Norges Skiskytterforbund

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Norges Skiskytterforbund er et særforbund underlagt Norges Idrettsforbund. Forbundets oppgave er å ivareta skiskyting både på bredde- og toppnivå. Norges Skiskytterforbunds visjon er "Skiskyting - den mest attraktive idretten!". Visjonen er basert på de tre verdiene begeistrende, samlende og nytenkende. Virksomheten drives fra forbundets kontorlokaler på Ullevaal Stadion.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Etter styrets oppfatning, gir årsregnskapet et riktig uttrykk for forbundets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av forbundets stilling.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i forbundet vært bra. Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 28, og styret har hatt 7 medlemmer og 1 varamedlemmer fram til Tinget i oktober 2020, og deretter 7 medlemmer og 2 varamedlem. Totalt sykefravær siste år har vært 0,1 % av total arbeidstid mot 3,5 % i 2019. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i 2020 som har ført til fravær. Det lave sykefraværet kan knyttes til at året har vært sterkt preget av koronarelaterte tiltak og dermed utstrakt bruk av hjemmekontor.

Tiltakene rundt å forbedre arbeidsmiljøet for våre smørere har fortsatt i 2020, det samme har den utvidede oppfølgingen rundt våre smøreres helse.

Likestilling

Fordelingen blant de ansatte har vært 4 kvinner og 24 menn. Styremedlemmene er fordelt med 4 menn og 3 kvinner. Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Forbundet aksepterer ingen form for trakassering, diskriminering eller krenkelser på grunn av rase, funksjonshemming, ekteskapeleg status, kjønn, seksualitet, alder, politisk eller religiøs overbevisning eller annen utilbørlig adferd.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen løpende aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

Ytre miljø

Forbundets virksomhet påvirker ikke det ytre miljøet i nevneverdig grad.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene ble kr. 69,4 mill. i 2020 mot 73,8 mill. i 2019. Selskapets årsresultat ble et overskudd på kr. 3,3 millioner i 2020, noe som er en betydelig forbedring sammenlignet med året før. Årets overskudd på kr. 3 305 063, er i sin helhet foreslått overført til annen egenkapital.



Norges Skiskytterforbund

Årsberetning 2020

Selskapets frie egenkapital utgjør pr. 31.12.2012, kr. 8 324 462 mot kr. 5 019 399 i 2019.

Selskapets bundne egenkapital utgjør pr. 31.12.2020, kr. 7 000 000, noe som er det samme beløpet som i 2019.

Selskapets total kapital utgjør kr. 40 529 320 pr 31.12.2020 mot kr. 51 190 079 i 2019.

Selskapet hadde en negativ netto kontantstrøm på kr. 5 949 222. Selskapets likvide situasjon anses likevel som tilfredsstillende.

I 2020 har Norges Skiskytterforbund gått inn på eiersiden i selskapet Holmenkollen Skifest AS. Dette er et arrangementsselskap som blant annet gjennomfører World Cup Skiskyting i Holmenkollen. Selskapet eies 50 % av Norges Skiskytterforbund og 50 % av Norges Skiforbund.

Styret anser ikke videre endringer i rentenivået som en vesentlig risiko for forbundets fortsatte virksomhet, da det for tiden ikke eksisterer gjeld til finansinstitusjoner. Forbundet er noe eksponert for endringer i valutakurs, da ca. 15 % av inntektene kommer i EURO. Dette veies opp med at forbundet også har en god del kostnader i EURO, gjennom sine reiser, konkurranser og samlinger i utlandet. Kredittrisikoen anses som lav da en stor del av kundefordringene stammer fra kunder med et langvarig kontraktsforhold.

Fremtidig utvikling

Norges Skiskytterforbund har lagt bak seg nok et fantastisk år sportslig i sesongen 2020/2021. Aldri før har resultatene vært så sterke. Vi ender opp som beste nasjon under VM i Pokljuka og vi vinner nasjonscupene for begge kjønn. I tillegg leverer vi meget gode resultater i IBU Cup, nivået under World Cup. Dette bekrefter forbundets posisjon som et attraktivt produkt for samarbeidspartnere og media, noe vi også ser i økt tilstrømming av nye partnere.

Når det gjelder rekruttering og breddeaktivitet møter vi fortsatt noen utfordringer. Store deler av 2020 og inngangen på 2021 har vært sterkt preget av Covid-19 situasjonen og strenge restriksjoner. Dette påvirker muligheten for aktiviteter og konkurranser på breddenivå. Vi har som følge av dette en fortsatt nedadgående trend på antall aktive utøvere og medlemmer hos våre klubber. Forbundet tar disse utfordringene på alvor og jobber kontinuerlig med å sørge for at aktiviteten på ny har en positiv utvikling.

Økonomisk ble 2020 ble et solid år for Norges Skiskytterforbund. Dette til tross for en meget kritisk fase rundt mars/april 2020 der World Cup Holmenkollen ble avlyst. Dette kunne potensielt få meget store økonomiske konsekvenser, men grunnet en enorm innsats i Holmenkollen Skifest og solid støtte fra Kulturdepartementets krisepakke og det internasjonale skiskytterforbund (IBU), ble det økonomiske utfallet mye bedre enn fryktet. Samtidig har forbundet gjort en meget god jobb på markedssiden og langsiktig jobbing har endelig gitt resultater. Markedsinntektene har økt i 2020 som følge av dette. Dessverre har forbundet også fått en økonomisk effekt ved at aktivitetsnivået har falt betydelig grunnet Covid-19. Stort sett alt av kurs, samlinger og møtevirksomhet har måttet avlyses eller blitt flyttet til digitale plattformer. Det har medført en kraftig reduksjon i kostnader, som naturligvis også viser igjen på bunnlinjen.

Omsetningen totalt faller med ca. 4,5 millioner, til tross for at resultatet bedres. Dette kan i sin helhet forklares med at avlysningen i Holmenkollen, gir en direkte negativ påvirkning på omsetning i 2020 på ca. 8 millioner sammenlignet med 2019. Kina-avtalen og økte markedsinntekter er faktorer som bidrar til økningen, om vi isolerer WC Holmenkollen.

Kostnadene reduseres på flere områder. Blant annet ser vi en stor reduksjon på lønn. Denne er igjen relatert til World Cup Holmenkollen og avlysningen der. Vi har ikke hatt premiepenge som skal utbetales



Norges Skiskytterforbund

Årsberetning 2020

til utenlandske utøvere og det reduserer lønnskostnadene våre betydelig. Videre får vi heller ikke kostnader knyttet til driften av arrangementet i Holmenkollen, der vi normalt kjøper dette av Holmenkollen Skifest. Dette gir også besparelser på mange millioner. Til sist ser vi også at Covid-19 gir betydelig reduserte reisekostnader for forbundet. Dette gjenspeiles på alle forbundets aktivitetsområder.

I 2021 har forbundet på nytt støtt på utfordringer knyttet til gjennomføringen av World Cup Holmenkollen. Arrangementet måtte nok en gang avlyses. Det økonomiske er dog denne gangen mye mer under kontroll. Riktignok gir det et direkte tap på ca. 1,5 millioner for forbundet, men flere andre positive faktorer har motvirket dette tapet. Her har blant annet inntektene økt både fra IBU og fra NIF/regjering gjennom postmidler. Den fortsatte reduserte aktiviteten grunnet gjeldende restriksjoner gir også sparte kostnader i innledningen av 2021. Dette, sammen med fortsatt positiv utvikling på markedssiden, gjør at forbundets økonomiske situasjon er under god kontroll.

Oslo 28. april 2021

Arne Horten
President

Gjermund Hol
Visepresident Sport

Lisbeth Gederaas
Visepresident Organisasjon

Bjørn Tore Årevik
Styremedlem

Gunhild Kvistad
Styremedlem

Håkon Engstu
Styremedlem

Mathea Tofte
Styremedlem

Morten Djupvik
Generalsekretær



**Årsregnskap 2020
for
Norges Skiskytterforbund**

Organisasjonsnr. 971484063



**NORGES
SKISKYTTER
FORBUND**